
Výroční zpráva o poskytnutí informací za kalendářní rok 2018, 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  

ve znění pozdějších předpisů 
 

 

Město Němčice nad Hanou 
 

 

1. Podané písemné žádosti o informace    počet:  7 

 

2. Podaná odvolání proti rozhodnutí     počet:  0 

 

3. Opis podstatné části rozsudku, kterým došlo k přezkoumání  

     rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informace  

    /neuvádějí se osobní údaje/                                        počet:  0 

 

4. Další informace vztahující se k uplatnění zákona č. 106/1999 Sb.,  

    o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

             

                                                                                        BYLY:  1 
 

V roce 2018 bylo městem Němčice nad Hanou odpovězeno na 7 písemných žádostí                 

o informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,           

ve znění pozdějších předpisů. Dále bylo doručeno 1 rozhodnutí Krajského úřadu 

Olomouckého kraje, kterým bylo přikázáno zjednat nápravu ve věci úhrady nákladů za 

poskytnutí informací, o které byla zažádáno v roce 2017. 

  

Seznam žádostí o informace:  

 

- Ing. Jana Oulehlová, místostarostka města Němčice nad Hanou  

- žádost o informace týkající se investičních plánů města Němčice nad Hanou pro rok  

  2018 

- žádost o informace týkající se vybudování vjezdu na pozemek parc. č. 196 v ulici  

  Trávnická v Němčicích nad Hanou 

- žádost o poskytnutí podkladů a informace týkající se vybudování chodníku a vjezdů  

   v uličce mezi Trávnickou a Chvátalovou ulicí (včetně vjezdu na pozemek parc.  

   č. 196 

- Ing. Ivana Korvasová, tajemnice Městského úřadu Němčice nad Hanou 

 - žádost o informace týkající se rušení nočního klidu v návaznosti na účinnost zákona  

              o přestupcích 

 - žádost o informace týkající se zajištění souladu zpracování osobních údajů  

              s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů tzv. GDPR 

- rozhodnutí Krajského úřadu Olomouckého kraje, kterým bylo přikázáno zjednat  

     nápravu ve věci úhrady nákladů za poskytnutí informací a podkladů týkajících se  

  sportovní haly na parc. č. 1024 v k. ú. Němčice nad Hanou, o které bylo požádáno  

  v roce 2017 



 

- Mgr. Petra Čehovská, vedoucí Stavebního úřadu Městského úřadu Němčice nad Hanou 

 - žádost o informace týkající se vybudování čerpací stanice na pohonné hmoty  

       na některém z pozemků parc. č. 91/1, 196, 197 nebo 92 v k. ú. Němčice nad Hanou  

           - žádost o podklady a informace týkající se stavby na parcele č. 2263 v k. ú. Hruška 

 

 

Občané se obracejí na Městský úřad v Němčicích nad Hanou se žádostmi o informace, které 

jsou průběžně vyřizovány, ale nejsou evidovány, neboť nejde o žádosti dle výše uvedeného 

zákona. 
 

 

 

 

 

 

V Němčicích nad Hanou dne 19.02.2019 

Zpracovala: Ing. Ivana Korvasová, tajemnice 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jan Vrána v.r. 

starosta        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno:  

Sňato:  

 


